ri fuccumbat , ac quidquid boc in Tomo editum eji, ad ma-
joremfit Omnipotentis Dei , Tui

,

0 Sanda Catholica Ro-
mana Ecckjia gloriam . In nomineJiquidem tuo » Jic inci-_

pit.
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ANNALES
ECCLESIASTICI.

JESU CHRISTI
ANNO

1566.

PII V. PAP.
ANNO

MAXIMILIANI II. IMP.
ANNO

2.

II.

AnJag.Ca
rac, d* Gt‘

fu Pii V,

Bpift.i.

Edemptoris Annus

I

millcfimus quingen-

is
tefimus (exagcfimus

! (extus , Indiftione

nona , felicibus , fau-

ftifque aulpiciis in-

1
greditur ; nim dic

fcptima Januarii , i vacatione Sedis ,

ob mortem PII Papar IV. ( qui juxta

nonnullos quinto ,
juxti alios vero

quarto Id. Decembris deceflerat ) non-

dum elapfomenfe, S. R.E. Cardinales ,

maximo totius Catholici Orbis benefi-

cio ,
Fr.Michaelem Ghislerium , ex Or-

dine Pradicatorum, Tit.S.Mari* fupra

Minervam , Prirsbyterum Cardinalem,

Alexandrinum nuncupatum , unanimi

voto ,
adnitentibus prarcipue Carolo

Cardinali Borromao , Marco Scitico

Cardinali ab Altaemps,cxSorore Pii IV.

Nepotibus, & Alexandro Cardinali Far-

nefio. Divino potius
,
quam humano

nutu, ad Sacrolanftam Petri Cathedram

evehunt

.

Et quidem divinitus fa<flam Cardi-

nalis Alexandrini in Summum Pontifi-

cem promotionem , omnes palam pro-

feffilunt, quos inter referre fiifficiat,

quae ex Epiftola , a quodam Germano
tunc in Urbe commorante ad Illuftriffi-

mum Principem fcripta,profert Archan-

gelus Caraccia : [ Summi labori: ( Epi-

ftolff funt verba ) ac moleJliiC mea ex

itinere , durijjimo armi tempore , ac via

deterrimafufeepto , magna compensatio

iUafnit g gued KeTiercftdiJJimam D.xMi-

chaelem Alexandrinum , Pontif. Max.
faBIum comperi , dr itdfaSium , ut ejus

C Pontificatum^ Dei opu: ejfe certifjimum ,

omnium Cardinalium fubitu: , ^
mu: conjenfu: , tamqudm d vehementi

Deifpiritu confiat

u

: , comprobavit . Hie
ejl ille Cadinali: , cui conficientia opti-

ma mentis , fiententia liberta: , .fipe&a*

ta virtus , ^ integritas authoritatem

dedit . Loquebatur in conJpeHu Regum,

dr non confundebatur : non fiudebat

placere hominibus , d>* Servus Servorum

Dei inventus eJl . Cum enim fieptem filii

Ifai adducerentur , ut primo Reg, 1 6.

D non re/pexit Dominus vultum,neque alti*

tudinemJlatura eorum , fied huncperin-

di , ac illum Davidem , infiumma pra-

filantis pietatis humilitate' jacentem ,

elegit , qui in medio Fratrum ungere-

tur . Et quifiemper Catholica Fidei cu-

filos , ac tutorfuififiet , meritb aliquandi

effiet ejus Princeps ac Summus Antifiles ]
.